
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  

zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka: „Dodávka IKT didaktických pomůcek – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488“ 

Zadavatel: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, V Domcích 488, 541 01 Trutnov - Horní Předměstí, 

IČO: 64201121 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 a 57 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „Zákon“). 

Zakázka je součástí projektu s názvem „Modernizace odborných učeben - Základní škola, Trutnov, V 

Domcích 488“, reg. č. CZ.06.04.01/00/22_111/0001638, spolufinancovaného ze strukturálních fondů 

EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), výzva č. 111 (IROP – 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY II. – SC 4.1 (MRR)). 

 

1. Předmět veřejné zakázky, dle § 217 odst. 2 písm. a) Zákona  

Předmětem veřejné zakázky je dodání nových IKT didaktických pomůcek pro výuku ve vnitřních 
prostorách zadavatele, které poslouží v době udržitelnosti projektu jako vzdělávací a komunikační 
prostředky během školní výuky žáků v předmětech technických dovedností a v práci s digitálními 
technologiemi: 

▪ notebook, 

▪ stolní PC s LCD monitorem, 

▪ nabíjecí skříň pro tablety, 

▪ tablet, 

▪ ozvučení učebny, 

▪ dataprojektor, 

▪ keramická tabule triptych, 

▪ výuková jazyková laboratoř. 

 
Podrobněji je předmět veřejné zakázky specifikována v příloze č. 1 zadávací dokumentace („Technická 
specifikace“). 
 
2. Cena sjednaná v kupní smlouvě, dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona  

▪ Sjednaná cena v kupní smlouvě činí 6.160.200,00 Kč bez DPH, tj. 7.453.842,00 Kč včetně DPH. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení, dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona  



 

2 
 

Nabídka  

č.  
Účastník  IČ  Sídlo  

Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

1 BScom, s.r.o. 27466787 
Spojenecká 1111, Střední Předměstí, 541 01 

Trutnov 
6 278 200,00 

2 DLNK s.r.o. 26012162 
T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město 

nad Metují 
6 160 200,00 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona   

▪ Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

5. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru, dle § 

217 odst. 2 písm. e) zákona 

▪ DLNK, s. r. o., T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ: 26012162 

Odůvodnění výběru:  

Výše uvedený dodavatel byl zadavatelem vybrán na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. Úkony podle zákona prováděla komise pověřená zadavatelem.  

Nabídky byly hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria - ekonomická výhodnost, tak jak bylo 

uvedeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. V rámci ekonomické výhodnosti byla 

hodnocena: 

a) nejnižší nabídková cena (v korunách českých bez DPH), 

b) dodací lhůta (v kalendářních dnech).  

Hodnoty jednotlivých kritérií uvedené v nabídkách účastníků zadávacího řízení jsou obsahem 

následující tabulky: 

Nabídka 
č. 

Název účastníka, IČO 
Nabídková cena (v Kč 

bez DPH) 

Dodací lhůta (v 
kalendářních dnech): 

1 BScom, s.r.o., IČO: 27466787 6 278 200,00 21,00 

2 DLNK, s.r.o., IČO: 26012162 6 160 200,00 21,00 

 

Hodnotící komise seřadila nabídky dle výše jejich bodového ohodnocení od nejnižší po nejvyšší, 

přičemž jako nejvýhodnější byla komisí vybrána nabídka s nejvyšším takto stanoveným počtem 

získaných bodů: 

Nabídka č. Název účastníka, IČO 
Počet bodů 

celkem 
Výsledné pořadí 

1 BScom, s.r.o., IČO: 27466787 98,31 2. 

2 DLNK, s.r.o., IČO: 26012162 100,00 1. 

 



 

3 
 

Smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 04. 12. 2024. 
 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi, dle § 217 odst. 2 

písm. f) zákona  

Dodavatel, s nimž byly uzavřeny smlouvy, bude k plnění veřejné zakázky využívat tyto poddodavatele: 
o AT Computers a.s., Těšínská 1970/56, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ: 61672599, 

o VMS VISION, s.r.o., Chrudichromská 2292/13, 680 01 Boskovice, IČ: 47909391 

o AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10, IČ: 48108375 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžní dialogem, 

jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu, dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) 

zákona 

▪ Nepoužito. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno, dle § 217 odst. 2 písm. j) 

zákona  

▪ Nezrušeno. 

9. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona  

▪ Nerelevantní. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

▪ Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických nebyly použity. 

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

▪ U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části, dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona   

▪ Zakázka nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky 

souvisí. Jeho rozdělením by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady spojené s realizací 

předmětu plnění zakázky. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, dle 

§ 127 odst. 2 písm. n) zákona   

▪ Odůvodnění není relevantní. 

 

 



 

4 
 

 

V Trutnově, dne ______________ 

 Za zadavatele: 

 

    ________________________________ 

      Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka 

                                                                                  Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 

 


		2024-12-04T14:30:23+0100
	Ing. Zuzana Horáková Radová




